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ANUNCIO 
 
PROBAS SELECTIVAS PARA  A CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 5 
OPERARIOS PARA A DEFENSA CONTRA INCENDIOS FORESTAIS 

 
Reunido o tribunal o día 9 de xullo de 2015 procedeu á corrección da proba 

práctica e a avaliación do méritos co seguinte resultado: 
 
Resultado da proba práctica: 
 
ABUIN  RODRIGUEZ, ANA BELEN    Non apta/o     
ALIJA VILLANUEVA, JOSÉ MANUEL   Non apta/o 
ANIDO CRUZ, DIEGO     10,5 
ARIAS SANTAEUFEMIA, JOSE LUIS   Non apta/o 
BARREIRO LOPEZ, DIEGO     Non apta/o 
CID MARTINEZ, JAVIER     Non apta/o 
GIL GARCÍA, JULIÁN ADRIANO    Non apta/o 
GOMEZ SIMON, JOSE LUIS    Non apta/o 
JANEIRO SUEIRO, CARMEN    11,5 
MIRANDA MERA, MARCOS     10,5 
MORANDEIRA SEIJO, DAVID    Non apta/o 
MOURONTE BARREIRO, VICTOR    Non apta/o 
OUTEIRAL OUTEIRAL, FRANCISCO JOSE  14 
PEREZ GOMEZ, JOSE ANTONIO    Non apta/o  
RODRIGUEZ MACIA, CARLOS    9,5 
SARMIENTO IGLESIAS, MARTIN    12 
SEIJAS RODRIGUEZ, DENIS    10,5 
SOUTO GIL, MARIA LEONIDES    8,5 
TRABADO MACEDA, MARIA LUISA   10,5 
TRASHORRAS ARROJO, JAVIER    Non apta/o 
VAZQUEZ ARROJO, OSCAR    11 
VILLAR GANDOY, ADRIAN     14 

 
 

 Exame Concurso Total 

ANIDO CRUZ, DIEGO 10,5 1,65 12,15 

JANEIRO SUEIRO, CARMEN 11,5 2,75 14,25 

MIRANDA MERA, MARCOS 10,5 1,85 12,35 

OUTEIRAL OUTEIRAL, FRANCISCO JOSE 14 2,95 16,95 

RODRIGUEZ MACIA, CARLOS 9,5 1,20 10,70 

SARMIENTO IGLESIAS, MARTIN 12 1,80 13,80 

SEIJAS RODRIGUEZ, DENIS 10,5 3,30 13,80 

SOUTO GIL, MARIA LEONIDES 8,5 2,40 10,90 

TRABADO MACEDA, MARIA LUISA 10,5 4,98 15,48 



VAZQUEZ ARROJO, OSCAR 11 1,90 12,90 

VILLAR GANDOY, ADRIAN 14 2,05 16,05 

 
Finalmente e á vista dos resultados anteriores o Tribunal acorda declarar 
aprobados no proceso selectivo para a contratación temporal de 5 peóns para a 
defensa contra incendios forestais, a: 
 
OUTEIRAL OUTEIRAL, FRANCISCO JOSE 
VILLAR GANDOY, ADRIAN 
TRABADO MACEDA, MARIA LUISA 
JANEIRO SUEIRO, CARMEN 
SARMIENTO IGLESIAS, MARTIN 
 
 por ser os aspirantes que acadaron a maior puntuación en dito proceso. 
 
 Igualmente o Tribunal acorda deixar como reservas a SEIJAS RODRIGUEZ, 
DENIS, VAZQUEZ ARROJO, OSCAR, MIRANDA MERA, MARCOS. 
 
  
 

O Secretario do Tribunal 
José Antonio Carro Asorey 

10 de xullo de 2015 
 


